

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
K podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2023

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:

b) technických

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná
číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 K J K stavební údržba s.r.o.

zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40708
zastoupena: Česlavem Jeleňem, jednatelem
se sídlem: Mickiewiczova 361/18,733 01 Karviná - Mizerov
IČ: 26860732
DIČ: CZ26860732
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 276215125/0300

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 25.06.2024 Smlouvu o dílo č. SML/1270/2024 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Odstavná a manipulační plocha na ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle rozpočtu, specifikace materiálu, cenové nabídky ze dne – příloha č. 1 SOD). Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 01 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 01“):

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 25 000,26 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **- 41 482,64 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 01.
Cena díla se snižuje o 16 482,38 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a Smlouvy.

2.2 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	453 138,54 Kč
--------------	---------------

”
a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	436 656,16 Kč
--------------	---------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 01 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 01 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 01 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 01, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 01 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 01 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 01 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 01 Změnový rozpočet

V Karvině dne
za objednatele 05.08.2024

V Ostravě dne:
za zhotovitele 01.08.2024

.....
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí odboru
k podpisu oprávněna na základě pověření

.....
Česlav Jeleň
jednatel

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odstavná a manipulační plocha na ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě (1604)

Objekt:

Objednatel: statutární město Karviná

Zhotovitel: K J K stavební údržba s.r.o.

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	vícepráce		méněpráce	
								Množství celkem	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem
1	000	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 000,00	3 000,00				
2	000	030001000	Zařízení stavenišť	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00				
3	000	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00				
4	946	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl.	1,000	1 960,00	1 960,00				
5	001	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	1 180,00	3 540,00				
6	001	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	165,550	60,30	9 982,67			-3,55	-214,07
			18,5*4,3		79,550						
			20*4,3		86,000						
			Součet		165,550						
7	001	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 strojně	m3	33,110	1 220,00	40 394,20			-10,01	-12 212,20
			18,5*4,3*0,2		15,910						
			20*4,3*0,2		17,200						
			Součet		33,110						
8	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	42,500	71,80	3 051,50			-2,50	-179,50
			1+18,5+1		20,500						
			1+20+1		22,000						
			Součet		42,500						
9	011	634911124	Rezáni dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	38,500	162,00	6 237,00			-38,50	-6 237,00
			18,5+20		38,500						
10	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,110	304,00	10 369,44	22,59	6 867,36		
			18,5*4,3*0,2		15,910						
			20*4,3*0,2		17,200						
			1		1,000						
			Součet		34,110						
11	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	34,110	23,10	787,94	22,59	521,83		
12	013	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	60,598	314,00	19 027,77	41,46	13 019,07		
			18,5*4,3*0,2*1,8		28,638						
			20*4,3*0,2*1,8		30,960						
			1		1,000						
			Součet		60,598						
13	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	10,200	715,00	7 293,00				
			42,5*0,4*0,3*2		10,200						
14	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	102,000	19,40	1 978,80				
			10,2*10		102,000						
15	013	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního odpadu 17 09 04	t	10,200	556,00	5 671,20				
16	001	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	165,550	30,90	5 115,50			-165,55	-5 115,50
			18,5*4,3		79,550						
			20*4,3		86,000						
			Součet		165,550						
17	922	220182021	Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace	m	42,500	120,00	5 100,00				
			1+18,5+1+1+20+1		42,500						
18	345	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	42,500	335,00	14 237,50				
19	002	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	165,550	27,50	4 552,63			-11,55	-317,63
20	221	919726122.JTA	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 GEONETEX APP	m2	170,000	66,80	11 356,00			-11,38	-760,18
21	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	165,550	332,00	54 962,60			-3,55	-1 178,60
22	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,200	291,00	5 005,20			-1,20	-349,20
			4*4,3		17,200						
23	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	20,000	150,00	3 000,00			-4,00	-600,00
			4*5		20,000						
24	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,516	4 170,00	2 151,72			-0,04	-150,12
			4*4,3*0,3*0,1		0,516						
25	221	564811013	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 70 mm	m2	165,550	117,00	19 369,35			-11,55	-1 351,35
26	221	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	165,550	366,00	60 591,30			-11,55	-4 227,30
27	592	59245030	dlažba skládková betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	162,000	420,00	68 040,00			-12,00	-5 040,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odstavná a manipulační plocha na ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě (1604)

Objekt:

Objednatel: statutární město Karviná

Zhotovitel: K J K stavební údržba s.r.o.

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	592	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	4,000	543,00	2 172,00
29	221	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně (18,8*0,4)+(20*0,4)	m2	15,520	152,00	2 359,04
					15,520		
30	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,520	422,00	6 549,44
31	BET	BET.VL6C01	BEST-VODÍČÍ LINIE/6CM PŘÍRODNÍ 15,52 * 1,03	m2	15,986	590,00	9 431,74
					15,986		
32	R00	R001	dotávka a montáž dopravní značky "IP 11c - Parkoviště (podélné stání) vč. betonové patky a sloupku	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
33	R00	R002	dotávka a montáž dopravní značky "IP 11c - Parkoviště (podélné stání) na sloup VO	kpl.	1,000	1 050,00	1 050,00
34	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	173,422	237,00	41 101,01
35	000	062503000	Složité terén staveniště - kabel VO v kořenovém systému pařezů	kpl.	1,000	7 200,00	7 200,00
36	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
D001			vybourání základů sloupu starého veřejného osvětlení vč. odvozu a likvidace sutě	kpl.	0,000	4 000,00	0,00
D002			obetonování teleskopických poklopů kanalizace	kpl.	0,000	3 000,00	0,00
D003			dobetonávka mezi vozovkou a novou plochou	m2	0,000	4 000,00	0,00

vícepráce		méněpráce	
Množství celkem	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem
8,00	1 216,00		
8,00	3 376,00		
		-1,00	-2 500,00
		-1,00	-1 050,00
1,000	4 000,00		
2,000	6 000,00		
0,308	1 232,00		

453 138,54 Kč

25 000,26 Kč

-41 482,64 Kč

-16 482,38 Kč

-16 482,38 Kč

436 656,16 Kč